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['I § INZENJERSKA KOMORA CRNE GORE
STRUKOVNA KOMORA ARHITEKATA

OKRUGLI STO

STANOVANJE 1

“SAVREMENA”
PRAKSA

cetvrtak, 07.novembar 2019. godine

KONFERENCIJSKA SALA HOTELA VERDE COMPLEX - PODGORICA

AGENDA
09:30-10:00

10:00-10:15

10:15-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

12:00-13:00

13:00-13:15

13:15-13:45

13:45-14:00
14:00 - 15:00

ULAZ SLOBODAN

Dolazak, registracija ucesnika

Pozdravni govor predsjednika IKCG Srdana Lakovica, die
Uvodni govor predsjednice lzvrSnog odbora SKA IKCG
Maje Velimirovi¢-Petrovic, dia

Prof.dr.sc. Nenad Lipovac, dia — Hrvatska
Redovni profesor Arhitektonskog fakulteta u Zagrebu
Razgovor sa moderatorom, pitanja

Vesko Perunovié, dipl.ecc. - Crna Gora
Area manager Velux doo Podgorica
Kafe pauza

Vasa Perovic, ma bia - Slovenija
Osnivac i partner Bevk Perovi¢ arhitekti doo Ljubljana
Razgovor sa moderatorom, pitanja

Otvorena diskusija
Zavrsna rijec
Koktel



